[image: image1.jpg]

Ивановский муниципальный район

Ивановской области

Администрация Новоталицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ново-Талицы

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Новоталицкого сельского поселения, при назначении

на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации     от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и Законом Ивановской области от 31.12.2008 № 180-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы», администрация Новоталицкого сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Новоталицкого сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Новоталицкого сельского поселения.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Новоталицкого сельского поселения:

от 15.12.2010 № 361 «Об       утверждении      перечня   должностей     муниципальной   службы, при назначении   на   которые      граждане    и     при   замещении которых   муниципальные        служащие   обязаны представлять сведения   о своих доходах, об имуществе   и обязательствах имущественного   характера, а также сведения о   доходах, об      имуществе    и   обязательствах имущественного   характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
от 29.04.2016 № 285-1 «О внесении изменений в Постановление №361 от 15.12.2010г. «Об       утверждении      перечня   должностей     муниципальной   службы, при назначении   на   которые      граждане    и     при   замещении которых   муниципальные        служащие   обязаны представлять сведения   о своих доходах, об имуществе   и обязательствах имущественного   характера, а также сведения о   доходах,   об      имуществе    и   обязательствах имущественного   характера своих супруги (супруга)   и несовершеннолетних детей»;
от 29.11.2012 № 267 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Новоталицкого сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Ивановского муниципального района» и разместить на официальном сайте Ивановского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                           П.Н. Плохов

Приложение к постановлению администрации Новоталицкого сельского поселения

от «___» ___________ 2017г. № ___
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в администрации Новоталицкого сельского поселения, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации

2. Главный специалист
«___» ______________ 2017 г.

№ ______